АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №42

От 09.07.2019г                                                                        с. Чернава

О внесении изменений в постановление №11 от 11.03.2019
«Об определении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умерших (погибших)»

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" и от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области от 04.07.2019 №10-09-05/2939, администрация Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №11 от 11.03.2019 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» следующие изменения:
1.1. Пункты 1,2,3,4,5,5,6 постановления считать пунктами 1,2,3,4,5,6,7
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района
	        О.А. Романова